
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 03:43

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pepravn-ploina-6t-pojezdov-vlce-pro-stroje-p-37336.html

  
Přepravní plošina 6T pojezdové
válce pro stroje

Včetně DPH 1 793 Kč

Bez DPH 1 482 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 12 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374666

Výrobce VEVOR

Popis produktu
Náš značkový vozík pro průmyslové stroje je robustní a účinný nástroj, který je ideální pro přesun těžkých strojů a
dalších velkých předmětů. Tento vozík, navržený pro bezpečnost, stabilitu a odolnost, poskytuje výjimečný výkon v
průmyslovém prostředí. 

Odolná ocelová konstrukce

Zesílený ocelový materiál .

Ocelové válečky s  polyuretanovým povlakem pro hladkou manévrovatelnost.

Robustní práškově lakovaná povrchová úprava zvyšuje produktivitu a bezpečnost.

Odolná konstrukce zaručuje dlouhou životnost.

Stabilní a plynulý provoz

Kola odolná proti skluzu a opotřebení zabraňují nehodám.

Vysoká tvrdost koleček zajišťuje stabilitu a plynulost pohybu.

Bezúdržbová a kompaktní velikost pro pohodlné použití a snadné skladování.

360° otočný uzávěr

Černý číselník, který se otáčí o 360°, zvyšuje manévrovatelnost a flexibilitu.

Závit na kotouči zvyšuje tření a chrání přepravované zboží před možným pádem.

Široká škála aplikací

Vynikající nástroj pro manipulaci s velkými, těžkými předměty ve skladech, distribuci a dopravě.

Ideální pro průmyslové i komerční použití.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pepravn-ploina-6t-pojezdov-vlce-pro-stroje-p-37336.html


 

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
Techniczna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Rozměry: 28,9 x 21 x 10,9 cm

Hmotnost produktu: 14,5 kg

Materiál: ocel

Nosnost: 5987,4 kg

Vozík pro průmyslové stroje je nepostradatelným nástrojem pro společnosti, které vyžadují efektivní a
bezpečnou manipulaci s těžkými stroji. Díky robustní konstrukci, hladkému provozu a všestrannému použití je
nenahraditelný v průmyslovém prostředí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

